Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» июля 2022г. №113

О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Жигаловский район» №273 от 19.12.2012 года «Об образовании избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории муниципального образования «Жигаловский район»
В связи с переносом избирательного участка №424 на территории муниципального образования «Жигаловский район» на запасной избирательный участок на период проведения муниципальных выборов 11 сентября 2022 года, в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Жигаловский район» №273 от 19.12.2012 года «Об образовании избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории муниципального образования «Жигаловский район», с изменениями, внесенными постановлением Администрации муниципального образования «Жигаловский район» №54 от 13.04.2021 года:
1.1. Раздел «Избирательный участок №424», место нахождения УИК, помещение для голосования изложить в новой редакции:

«Избирательный участок №424

Место нахождения УИК, помещение для голосования –

666402, Жигаловский район, р.п. Жигалово, ул. Колчанова, д.10,
административное здание Жигаловской ремонтно-эксплуатационной базы Байкало-Селенгинского района водных путей и судоходства-филиала Администрации Байкало-Ангарского бассейна внутренних водных путей
тел.3-24-13»
2. Опубликовать настоящее постановление в Специальном выпуске «Жигаловский район» и размесить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

И.о.мэра муниципального образования

«Жигаловский район»

                      Е.О.Беляков